附件：
泰州市2017年从“三支一扶”计划服务期满考核合格人员中招聘基层事业单位工作人员拟聘用人员名单

	序号
	招聘单位名称
	岗位名称
	姓名
	准考证号
	性别
	笔试
	面试
	总成绩
	排名

	1
	姜堰区教育局所属中、小学
	专业技术岗13级
	薛杨娟
	201120100110
	女
	53.40
	73.00
	63.20
	1

	2
	海陵区农技推广中心
	专业技术岗13级
	杨亚云
	201120100106
	女
	71.33
	76.20
	73.77
	1

	3
	竹泓镇劳动和社会保障服务所
	专业技术岗13级
	黄亚兰
	201120100104
	女
	53.07
	72.40
	62.74
	2




